



## Ravns ApS

Knudsvej 16  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 35396039

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2021

---

**Michael Tue Ravn**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ravns ApS

Knudsvej 16

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 35396039

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Michael Tue Ravn, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i konsulenttjeneste og handel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 34 t.kr. imod et underskud på 28 t.kr. sidste år. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.626)</b>	<b>(23.388)</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.590
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(40.867)	(43.367)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(54.493)</b>	<b>(64.165)</b>
Skat af årets resultat	1	20.350	36.276
<b>Årets resultat</b>		<b>(34.143)</b>	<b>(27.889)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(34.143)	(27.889)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(34.143)</b>	<b>(27.889)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		765	5.446
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.350	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.115</b>	<b>5.446</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>419.511</b>	<b>419.956</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>440.626</b>	<b>425.402</b>
<b>Aktiver</b>		<b>440.626</b>	<b>425.402</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.744.639)	(1.710.496)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.664.639)</b>	<b>(1.630.496)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.084.225	2.043.358
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>2.084.225</b>	<b>2.043.358</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	12.000
Anden gæld		540	540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.040</b>	<b>12.540</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.105.265</b>	<b>2.055.898</b>
<b>Passiver</b>		<b>440.626</b>	<b>425.402</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.710.496)	(1.630.496)
Årets resultat	0	(34.143)	(34.143)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.744.639)</b>	<b>(1.664.639)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(11.988)	(19.904)
Ændring af udskudt skat	(8.362)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16.372)
	<b>(20.350)</b>	<b>(36.276)</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>efter 12</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>måneder</b>	<b>2020/21</b>
	<b>2020/21</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.084.225	2.072.237
	<b>2.084.225</b>	<b>2.072.237</b>

## 3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Miratech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
